

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

KR Agrar GmbH & Co. KG
Kai Romanovski
Osterallee 200B
24944 Flensburg

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF221001451
Kundennr.: 13408
Datum: 20. Oktober 2022
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
Durchwahl: +49(0)54094034114
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI221001857 vom 20.10.2022; Ihre Referenznr.: BE-202210/28390;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	10002		FRISTOM MD-002 Lichtscheibe links/rechts FRISTOM MD-002 Lichtscheibe links/rechts H: 90 x B: 96 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	2,50	5,00
3	10005		GEKA BBS 123 Rückleuchte links/rechts GEKA BBS 123 Rückleuchte links/rechts, mit Brems- und Schlusslicht, Flachsteckanschluss H: 120 x B: 120 mm Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,24 kg	1	Stück	8,45	8,45
4	101530		Kurzadapter, 13- auf 7-polig Kurzadapter, 13- auf 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg	1	Stück	2,86	2,86
5	10845		FRISTOM FT-088 Lichtscheibe links FRISTOM FT-088 Lichtscheibe links H: 138 x B: 238 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,24 kg	1	Stück	6,45	6,45
8	20201		Schnallriemen m. Rollschnalle, 20 x 250 mm Schnallriemen mit Rollschnalle, 20 x 250 mm, Lochabstand 20 mm, beige, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,25 kg	50	Stück	0,70	35,00
9	202050		Strippe, 20 x 150 mm, Lochabstand 20 mm, beige Strippe, 20 x 150 mm, Lochabstand 20 mm, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,18 kg	22	Stück	0,30	6,60

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF221001451

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
10	20227		Riemenkrampe, 15 x 66 mm, Lochabstand 51 mm Riemenkrampe, 15 x 66 mm, Lochabstand 51 mm Lichtehöhe 25 mm, Lichtbreite 26 mm, für 8 x 10 x 40 mm Schlitzösen, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,26 kg	10	Stück	0,39	3,90
11	20243		Expanderdoppelhaken, 20 x 50 mm Expanderdoppelhaken, 20 x 50 mm, für Ø 6-10 mm, weiß, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	0,44	0,44
12	40061		Ersatzring, f. Abreibseile Ersatzring, für Abreibseile Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: 90DE Versandgewicht: 0,16 kg	10	Stück	0,52	5,20
13	40128		BÜNTE Knauf, Ø 10 mm, f. Handkurbel, m. Kappe/Ring BÜNTE Knauf, Ø 10 mm, für Handkurbel, mit Sicherungsring, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	1,65	1,65
14	40134		Stützradkonsole, universal, f. KNOTT KF27 Stützradkonsole, universal, für KNOTT KF27, AL-KO 161 S/251 S, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,24 kg	1	Stück	24,68	24,68
15	405110		BÜNTE Kugelschutzkappe, schwarz, m. Schlaufe BÜNTE Kugelschutzkappe, schwarz, mit Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,06 kg	3	Stück	0,65	1,95
16	40840		Klemmplatte, 30 x 80 x 8 mm, Lichtbreite 42 mm Klemmplatte, 30 x 80 x 8 mm, Lichtbreite 42 mm Lochabstand 52 mm, Bohrungen Ø 12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,39 kg	3	Stück	3,82	11,46
17	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück	8,35	8,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	121,99
						19% MwSt.	23,18
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	145,17

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF221001451

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 5,240

Lief. an Adresse

KR Agrar GmbH & Co. KG
Kai Romanovski
Osterallee 200B
24944 Flensburg
Deutschland